
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   1672
    760
    758

Město Touškov Plzeň-sever
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Nezávislí a TOP 09
 1.     Jan Veselý                                   44        1.           253
 2.     Petr Dvořák                                  36        2.           228

Volební strana č. 2 - NEZÁVISLÍ
 1.     Jitka Pařízková                              36        2.            91

Volební strana č. 3 - Sdružení Křesťanské a demokratické unie - Československé strany 
lidové /KDU-ČSL/  a nezávislých kandidátů

 1.     Arpád Samko                                  57        1.           105

Volební strana č. 4 - Máme rádi Touškov
 1.     Vilma Kunešová                               43        3.           239
 2.     Pavel Foltýn                                 45        1.           220

Volební strana č. 5 - PRO MĚSTO SPOLEČNĚ!
 1.     Iveta Zajíčková                              49        1.           324
 2.     Dagmar Mezerová                              51        2.           246
 3.     Václav Kestler                               57        8.           204
 4.     Tomáš Weisskopf                              55        3.           185

Volební strana č. 6 - NÁŠ TOUŠKOV
 1.     Kateřina Duchková                            41        1.           311
 2.     Zdeněk Zítka                                 56        6.           270
 3.     Daniel Vávra                                 29        3.           252
 4.     Petr Komanec                                 24        5.           245
 5.     Vladimír Rauch                               47        2.           216

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Nezávislí a TOP 09
 1.     Petra Zuzáková                               30        3.           133
 2.     Jan Brozman                                  39        8.           122
 3.     Jakub Kestler                                28        4.           116
 4.     Valdemara Pauerová                           44        5.            81
 5.     Jitka Balačínová                             40        6.            61

559211 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 6.     Ivan Bodnár                                  42        7.            68
 7.     David Perlík                                 37        9.           108
 8.     Pavel Röhlich                                64       10.            70
 9.     Hana Soukupová                               63       11.            82
10.     Ervín Vítek                                  28       12.            83
11.     Jan Vaňač                                    45       13.            75
12.     Pavel Dvořák                                 33       14.            93
13.     Michal Nováček                               30       15.            52

Volební strana č. 2 - NEZÁVISLÍ
 1.     Petra Kopecká                                35        1.            80
 2.     Anna Krausová                                46        7.            52
 3.     Jiří Čechura                                 81        5.            48
 4.     Pavla Sokolová                               34        3.            33
 5.     Karel Jakeš                                  33        4.            38
 6.     Josef Herzig                                 50        6.            39
 7.     Ladislava Trnková                            61        8.            42
 8.     Jiří Fajer                                   55        9.            34
 9.     Kateřina Šleisová                            30       10.            23
10.     Zdeněk Peták                                 62       11.            25
11.     Veronika Zapomělová                          31       12.            28
12.     Václav Zapoměl                               57       13.            35
13.     Bohumil Janča                                65       14.            40
14.     Martina Zapomělová                           52       15.            26

Volební strana č. 3 - Sdružení Křesťanské a demokratické unie - Československé strany 
lidové /KDU-ČSL/  a nezávislých kandidátů

 1.     Petr Větrovec                                52        3.            96
 2.     Karel Walter                                 74        9.            67
 3.     Jana Barvíková                               57        2.            65
 4.     Ludmila Mouleová                             64        4.            56
 5.     Kateřina Nedvědová                           33        5.            39
 6.     Jaroslava Maršálková                         63        6.            37
 7.     Anna Hájková                                 38        7.            39
 8.     Anna Křížková                                58        8.            51
 9.     Marie Mesteková                              41       10.            37
10.     František Karban                             34       11.            31
11.     Věra Novotná                                 59       12.            43
12.     Ludmila Mouleová                             31       13.            48
13.     Anna Loudová                                 60       14.            44
14.     Libor Kubík                                  69       15.            38

Volební strana č. 4 - Máme rádi Touškov
 1.     Pavel Wenner                                 48        2.           121
 2.     Miroslav Šiml                                32        4.            98
 3.     David Vrba                                   35        5.           102
 4.     Bořek Kadlec                                 40        6.           122
 5.     Daniel Linhart                               43        7.           103
 6.     Dušan Tomek                                  49        8.           119
 7.     Michal König                                 28        9.            94
 8.     Ondřej Karbusický                            27       10.            82
 9.     Eva Vlčková                                  41       11.            72
10.     Agáta Straková                               25       12.            70
11.     Dušan Ruml                                   47       13.           113
12.     Pavel Foltýn                                 20       14.            80
13.     Martina Duchková                             42       15.            69

559211 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 5 - PRO MĚSTO SPOLEČNĚ!
 1.     Lenka Vaňačová                               40        4.           148
 2.     Jaroslav Hrdina                              57        5.           160
 3.     Lenka Fleissigová                            43        6.           141
 4.     Hana Pašková                                 52        7.           115
 5.     Martina Karlíková                            45        9.           106
 6.     Kateřina Kryčová                             27       10.           131
 7.     Jiří Chmelík                                 32       11.           117
 8.     Milena Vnuková                               45       12.           105
 9.     Miloslav Šimandl                             49       13.            94
10.     Klára Zajíčková                              27       14.           121
11.     František Ruml                               72       15.           122

Volební strana č. 6 - NÁŠ TOUŠKOV
 1.     Jaroslav Hlaváček                            56        4.           220
 2.     Blanka Antošová                              40        7.           181
 3.     Jan Lederer                                  44        8.           178
 4.     Lada Kůsová                                  48        9.           210
 5.     Růžena Roubalová                             73       10.           181
 6.     Jana Nováková                                45       11.           148
 7.     Jiří Čechura                                 67       12.           190
 8.     Jaroslava Königová                           57       13.           195
 9.     Petr Karlík                                  19       14.           129
10.     Štěpánka Chmelíková Bártíková                25       15.           173

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Nezávislí a TOP 09
Počet hlasů pro stranu:   1625, hranice:      118,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Veselý                                       253
              2.    Petr Dvořák                                      228
              3.    Petra Zuzáková                                   133
              4.    Jakub Kestler                                    116
              5.    Valdemara Pauerová                                81
              6.    Jitka Balačínová                                  61
              7.    Ivan Bodnár                                       68
              8.    Jan Brozman                                      122
              9.    David Perlík                                     108
             10.    Pavel Röhlich                                     70
             11.    Hana Soukupová                                    82
             12.    Ervín Vítek                                       83
             13.    Jan Vaňač                                         75
             14.    Pavel Dvořák                                      93
             15.    Michal Nováček                                    52

Volební strana č. 2 - NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:    634, hranice:       46,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petra Kopecká                                     80
              2.    Jitka Pařízková                                   91
              3.    Pavla Sokolová                                    33
              4.    Karel Jakeš                                       38

559211 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Jiří Čechura                                      48
              6.    Josef Herzig                                      39
              7.    Anna Krausová                                     52
              8.    Ladislava Trnková                                 42
              9.    Jiří Fajer                                        34
             10.    Kateřina Šleisová                                 23
             11.    Zdeněk Peták                                      25
             12.    Veronika Zapomělová                               28
             13.    Václav Zapoměl                                    35
             14.    Bohumil Janča                                     40
             15.    Martina Zapomělová                                26

Volební strana č. 3 - Sdružení Křesťanské a demokratické unie - Československé strany 
lidové /KDU-ČSL/  a nezávislých kandidátů

Počet hlasů pro stranu:    796, hranice:       58,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Arpád Samko                                      105
              2.    Jana Barvíková                                    65
              3.    Petr Větrovec                                     96
              4.    Ludmila Mouleová                                  56
              5.    Kateřina Nedvědová                                39
              6.    Jaroslava Maršálková                              37
              7.    Anna Hájková                                      39
              8.    Anna Křížková                                     51
              9.    Karel Walter                                      67
             10.    Marie Mesteková                                   37
             11.    František Karban                                  31
             12.    Věra Novotná                                      43
             13.    Ludmila Mouleová                                  48
             14.    Anna Loudová                                      44
             15.    Libor Kubík                                       38

Volební strana č. 4 - Máme rádi Touškov
Počet hlasů pro stranu:   1704, hranice:      124,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Foltýn                                     220
              2.    Pavel Wenner                                     121
              3.    Vilma Kunešová                                   239
              4.    Miroslav Šiml                                     98
              5.    David Vrba                                       102
              6.    Bořek Kadlec                                     122
              7.    Daniel Linhart                                   103
              8.    Dušan Tomek                                      119
              9.    Michal König                                      94
             10.    Ondřej Karbusický                                 82
             11.    Eva Vlčková                                       72
             12.    Agáta Straková                                    70
             13.    Dušan Ruml                                       113
             14.    Pavel Foltýn                                      80
             15.    Martina Duchková                                  69

Volební strana č. 5 - PRO MĚSTO SPOLEČNĚ!
Počet hlasů pro stranu:   2319, hranice:      169,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů

559211 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

            číslo                                                          

              1.    Iveta Zajíčková                                  324
              2.    Dagmar Mezerová                                  246
              3.    Tomáš Weisskopf                                  185
              4.    Lenka Vaňačová                                   148
              5.    Jaroslav Hrdina                                  160
              6.    Lenka Fleissigová                                141
              7.    Hana Pašková                                     115
              8.    Václav Kestler                                   204
              9.    Martina Karlíková                                106
             10.    Kateřina Kryčová                                 131
             11.    Jiří Chmelík                                     117
             12.    Milena Vnuková                                   105
             13.    Miloslav Šimandl                                  94
             14.    Klára Zajíčková                                  121
             15.    František Ruml                                   122

Volební strana č. 6 - NÁŠ TOUŠKOV
Počet hlasů pro stranu:   3099, hranice:      226,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Kateřina Duchková                                311
              2.    Vladimír Rauch                                   216
              3.    Daniel Vávra                                     252
              4.    Jaroslav Hlaváček                                220
              5.    Petr Komanec                                     245
              6.    Zdeněk Zítka                                     270
              7.    Blanka Antošová                                  181
              8.    Jan Lederer                                      178
              9.    Lada Kůsová                                      210
             10.    Růžena Roubalová                                 181
             11.    Jana Nováková                                    148
             12.    Jiří Čechura                                     190
             13.    Jaroslava Königová                               195
             14.    Petr Karlík                                      129
             15.    Štěpánka Chmelíková Bártíková                    173

........................................17:27 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Václava Nosková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Zdeněk Beneš

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

559211 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Město Touškov Plzeň-sever
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   10177               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Nezávislí a TOP 09                 1625   15      10177,00           15,96
č. 2 - NEZÁVISLÍ                           634   15      10177,00            6,22
č. 3 - Sdružení KDU-ČSL a NK               796   15      10177,00            7,82
č. 4 - Máme rádi Touškov                  1704   15      10177,00           16,74
č. 5 - PRO MĚSTO SPOLEČNĚ!                2319   15      10177,00           22,78
č. 6 - NÁŠ TOUŠKOV                        3099   15      10177,00           30,45

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Nezávislí a TOP 09
      NEZÁVISLÍ
      Sdružení KDU-ČSL a NK
      Máme rádi Touškov
      PRO MĚSTO SPOLEČNĚ!
      NÁŠ TOUŠKOV

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            3099,00     6 - NÁŠ TOUŠKOV                   
   2.            2319,00     5 - PRO MĚSTO SPOLEČNĚ!           
   3.            1704,00     4 - Máme rádi Touškov             
   4.            1625,00     1 - Nezávislí a TOP 09            
   5.            1549,50     6 - NÁŠ TOUŠKOV                   
   6.            1159,50     5 - PRO MĚSTO SPOLEČNĚ!           
   7.            1033,00     6 - NÁŠ TOUŠKOV                   
   8.             852,00     4 - Máme rádi Touškov             
   9.             812,50     1 - Nezávislí a TOP 09            
  10.             796,00     3 - Sdružení KDU-ČSL a NK         
  11.             774,75     6 - NÁŠ TOUŠKOV                   
  12.             773,00     5 - PRO MĚSTO SPOLEČNĚ!           
  13.             634,00     2 - NEZÁVISLÍ                     
  14.             619,80     6 - NÁŠ TOUŠKOV                   
  15.             579,75     5 - PRO MĚSTO SPOLEČNĚ!           

Volební strana                       Mandáty

 1 - Nezávislí a TOP 09                 2
 2 - NEZÁVISLÍ                          1
 3 - Sdružení KDU-ČSL a NK              1
 4 - Máme rádi Touškov                  2

559211 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5 - PRO MĚSTO SPOLEČNĚ!                4
 6 - NÁŠ TOUŠKOV                        5

........................................17:27 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Václava Nosková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Zdeněk Beneš

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

559211 - str. č. 7


